
ZARZĄDZENIE NR '~ 5 /2010 

STAROSTY POZNANSKIEGO 

z dnia ~1~ h101u,2010 r. 

w sprawie rozbudowy jednolitego rzeczowego wykazu akt . 

Na podstawie art. 34 ust. I Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 ze zm.) i§ 13 ust. 7 i § 15 Instrukcji kancelaryjnej dla organów 

powiatu stanowiącej załącznik do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1998 r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów powiatu ( Dz. U. Nr 160, poz. 1074 z póź. zm) , 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Rozbudowuje się jednolity rzeczowy wykaz akt dla organów powiatu o nowe symbole i hasła 

klasyfikacyjne zawarte w załączniku nr 1 

§ 2. Zmianie ulega brzmienie hasła klasyfikacyjnego o symbolu 7650 z Gospodarowania Powiatowym 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na „ Finansowanie ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej „ 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1 



D 
Wydzia 

Uzasadnienie -~_ 
do Zarządzenia Nr ........ ~ ... /10 

Starosty Poznańskiego 
z dnia AA~~~.J.o~.O ... r. 

Rozbudowuję dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poznaniu jednolity rzeczowy wykaz akt 

stanowiący złącznik nr 9 do instrukcji kancelaryjnej dla organów powiatu, wprowadzonej 

Rozporz.ądzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1998 roku (Dz.U.Nr 160,poz. 1074 z 

póź. zm) 

Wykaz pozycji ( symboli i haseł klasyfikacyjnych) dla Powiatowego Konserwatora 

Zabytków wymagał zgodnie z § 3 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 

r. w sprawie postępowania z dokumentacją , zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad 

przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych ( Dz. U. NR 167, poz. 1375) 

uzgodnienia z Archiwum Państwowym w Poznaniu . Przesłany do uzgodnienia rzeczowy wykaz akt 

dla Starostwa Powiatowego w Poznaniu dedykowany dla Konserwatora Zabytków pismem o nr II 

401-46/2010 Dyrektor Archiwum uznał za uzgodniony. 

Rozbudowuję ponadto jednolity rzeczowy wykaz akt dla potrzeb wydziału: Organizacyjnego, 

Tworzenia i Realizacji Projektów, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Spraw Obywatelskich 

i Zarządzania Kryzysowego i Promocji, pozycje te nie wymagają uzgodnienia z Archiwum 

Państwowym. 

ego 2 


